
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:
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93719 07/05/202204 08 BRASIL F.C.

BRASIL F.C.

Paulista
Sub-8 A2
GINÃ•SIO GRÃŠMIO ESPORTIVO MAUAENSE - FABRICA DE ARTES MAUÃ•

DIEGO DOS SANTOS GOMES
LUIS FERNANDO DA SILVA

MARIA CRISTINA BARBOSA LOPES
ELIANE FERREIRA DE BRITO

1531
1640
981
1175

09:00 09:07

01 01

09:08 09:17

00 02

09:22 09:46

03 05
04 08

181187 GUILHERME HOLANDA MONTEIRO 02
181384 JHONATAN MENDES GOMES DOS SANTOS 03
181134 FELIPE RIBEIRO SANTOS XAVIER 05
177101 LORENA PRUDENTE DE OLIVEIRA 06
181380 GABRIEL ENZO VITI DA SILVA 07
174970 PEDRO HENRIQUE JUSTINO FEITOSA 09
181444 LUCAS FERNANDES DOS SANTOS 10
181388 PIETRO PANZARINI NAUFAL 11
181208 KAUAN BASANI VIEIRA 12
181663 EDUARDO DA PAZ PACHECO SILVA 13
181657 ENZO DOS ANJOS MACIANO 14
181194 BRYAN BISPO SANTOS 16
181389 LORENZO PANZARINI NAUFAL 22
182089 PEDRO LUCAS DE SOUZA CRUZ 77

12
22
12

02
05
11
16
03

03
06
13
09
06

07
09
14
10
07

77
10
77

02:50

xx
xxx

VALTER DA COSTA LOPES609

MAYCON VIEIRA BRAZ8139

0701
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15:36

7704
18:40

05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

181680 DAVI DA SILVA PEREIRA 01
181684 LORENZO DE AGUIAR CASTRO 04
181683 GABRIEL FERREIRA DE ARAÃºJO FERNANDES CALDAS 05
181546 GABRIEL DA SILVA GOMES 06
181547 DAVI LUCAS ALVES DE SOUZA EVANGELISTA 07
175275 DANILO ANDRADE DE SOUZA 08 11:51
181679 ISAQUE PIERRE DA SILVA LIMA 09
175278 ARTHUR GUILHERME MACHADO ASSIS 10
181822 JUAN GUILHERME MARTINS RODRIGUES 11
181862 ULISSES CAVALCANTI DOS SANTOS 12
175282 MIGUEL AUGUSTO SANTOS DA SILVA PEDRO 17
181926 VICENZO GIMENEZ GAMA DE OLIVEIRA 20
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DOUGLAS DE SOUZA RODRIGUES7785

FERNANDO FRAGA RIBEIRO7833
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APARECIDA NUNES DA SILVA SOUZA 304

A. UNIÃƒO MAUÃ•

RODRIGO MACHADO DE OLIVEIRA 7632

BRASIL F.C.


